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Gentile cliente, Le comunichiamo che negli alimenti preparati e serviti in questo 

esercizio possono essere contenuti ingredienti e coadiuvanti che provocano allergie o 

intolleranze. Le comunichiamo altresì che alcuni prodotti o ingredienti potrebbero 

essere surgelati. Le informazioni su allergeni e surgelati sono disponibili rivolgendosi al 

personale in servizio. 

 

 
 

 

 

Dear guest, please note that the food prepared and served in this shop may contain 

ingredients or coadjuvants that can cause allergies or food intolerance. We also would 

like to inform you that some products or ingredients may be frozen.  

For further informations about that, please do not hesitate to contact our staff. 

 

 
 


